
Б АУ Л Ь1
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

с., Алексеевка
КАРАР
>130

Об утверждении результатов определения 
размеров долей в праве общей долевой 
собственности на земельный участок 
из земель сельскохозяйственного назначения., 
выраженных в гектарах или балло-гектарах, 
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона 101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении

Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

алло-гектарах. в виде простой правильной дроби», письмом Министерства

финансов Республики Татарстан от 19.05.2025 № 05-11/3231, на основании

выписки из Единогсj государственного реестра недвижимости об основных

характеристиках и з^регистрированных правах на объект недвижимости от

27.05.2025 Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского

муниципального района решил:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок:

с кадастровым номером 16:11:000000:372, площадью 7349879 кв.м., 

расположенный по адресу: Республика Татарстан, Бавлинский муниципальный 

район, Удмуртско-Ташлинское сельское поселение, СПК Дружба, из земель 

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой 

правильной дроби согласно приложению № 1 к настоящему решению.

- с кадастровым номером 16:1 : 000000:3 73, площадью 7629234 +/-24340,47

кв.м., расположенный по адрес’/: Республика Татарстан, Бавлинский 

муниципальный район, Удмуртско-Ташлинское сельское поселение, СПК Югдон,



из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде 

простой правильной дроби согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2, Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республик:и Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru, на официальном

сайте Бавлинскогс' мун:ицилального района по адресу bavly.tatarstan.ru и в газете

«Хезмэткэ дан» («Глава труду»).

Ознакомиться с/ полным текстом документа можно в Исполнительном

ком итете У дмуртс ко ■Ташлинскогс сельского поселения Бавлинского

муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных».

3. Ис истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего решения 

внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре 

недвижимости, в отношении размера доли.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава, Председатель Совета
Удмуртско-Т ашлинского сельского

/ О Г 7? л°3р'&'*
1 Г a- aj Д'.Д'
Лььжупоселения ш
\ «Я- лг
\ /Avd^0»£ 

‘ Ь'х и и а -71

" v.Z/ 
к *ч

-Д Л.> в
^Н.Ю. Ермолаев

pravo.tatarstan.ru
bavly.tatarstan.ru

